MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC PUEBLA

NOTAS Al ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Al 30 de Junio de 2023

(Cifras en pesos)

EFE-01 FLUJC DE EFECTIVO:

- Concepto

b
Tl 0T EFECTIVO

F 1.1.1.2 BANCOS/TESORERIA

I T3 BANCOS /DEPENDENCIAS Y OTROS
1.1.1.4 INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)
1.1.1.5 FONDOS CON AFECTACTON ESPECIFICA
1.1:1:6 DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCEROS EN

GARANTIA Y/0O ADMINISTRACION

0 1 - OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES
1.1.1 TOTAL

o EFE-02 APLICACION
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DE EFECTIVQ POR ACTIVIDADES DE INVERSION:

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

TERRENOS

VIVIENDAS

EDIFICIOS NO HABITACIONALES
INFRAESTRUCTURA

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE
DOMINIO PUBLICO

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES
PROPIOS

OTROS BIENES INMUEBLES

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPQ EDUCACICNAL Y
RECREATIVO

EQUIPC E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS
VALIOSOS

ACTIVOS BIOLOGICOS

ACTIVOS INTANGIBLES

SOFTWARE

PATENTES, MARCAS Y DERECHOS
CONCESIONES Y FRANQUICIAS

LICENCIAS

OTROS ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL DE APLICACION DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE INVERSION

Pagina 1 de 2

2023

0.
16,127,714

77,937.19
16,649,774.
0.
0.00
0.
0.00

14
00

00

00
33

Adquisicién

15,144,574,
0.
0.
0.
0.

15,144,574

0.
205,590.
205,590

0

[« = i < I =

0
0
0
0.
0
0
0
5

15,350, 16

55

00
00
00
00

=55

.00

00
54

.54
.00

.00

.00
.00
.00
.00

.00
.00
.00

00

.00
.00
.00
.09

2022

30,2e64.
2,630,614,
.00
.00
.00
.00

0

0
0
0

0.
2,660,878.

05
45

00
50

Pagos

15,144,574.

15,144,57

0

o

o0 oo

15,350,1%6

000055

55

0.00
0.00
0.
0
4

00

.00
s Te)

.00

.00
205,590.
205,590.

0.

54
54
00

.00

.00
.00
.00
.00

0.00
0.00
0.00
0.
0
0
0
5

00

.00
.00
.00
.09




S el PV

L2k
e

MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TLACOTEPEC PUEBLA

NCTAS AL ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Al 30 de Junio de 2023
(Cifras en pesos)

EFE-03 CONCILIACION DE LOS FLUJOS DE EFECTIVO NETOS DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION:

Concepto
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Bajo protesta de decir verdad declaramos gque
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

G PRESIDENCIA
: MUNICIPAL
AYUNTAMIENTO DE
SAN SEBASTIAN
TLACOTEPEC, PUE
2021-2024
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2023

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)

(+) MOVIMIENTOS DE PARTIDAS QUE NO
AFECTAN AL EFECTIVO

INTERESES, COMISIONES ¥ OTROS GASTOS DE
LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

INCREMENTOS EN CUENTAS POR PAGAR DE
ACTIVIDADES DE OPERACION

(-) MOVIMIENTOS DE PARTIDAS QUE NO
AFECTAN AL EFECTIVO

INGRESOS DE OPERACION NO PRESUPUESTARIOS
GASTOS DE OPERACION NO CONTABLES
INCREMENTOS EN CUENTAS POR COBRAR DE
ACTIVIDADES DE OPERACION

(=) FLUJOS DE EFECTIVO NETOS DE LAS
ACTIVIDADES DE OPERACION

ATANACIC ARCIGA
SIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

ELIAS LOPEZ RAMIREZ
SECRETARIO MUNiCIPAL; x>
AYUNTAMIEN
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los Estades Financieros y sus.

2022

20,876,822.88

15,063,139.72
0.00

0.00
14,680,250.19
382,889.53
0.00

0.00

0.00

0.00

35,939, 962.60

-1,804,467

69,871,087.

1,756,627.
67,055, 361.
.49

1,059,098

(=]

68,066, 620.

"

_&Ptaét

MUNIC

TESORERIA

IPAL

SAN SEBASTIAN
Ti_.\er‘;EuiC. PUE

_—ALEN ADATR FJRUJTLLO HERNANDHZ - 2074
TESORERO MUNICIPAL

000056

.26

30

.00

64
17

.00

.00
.00
.00

04




